
  

  

Dodatek č. 1 k  O B J E D NÁ V C E  
Číslo objednávky Objednatele: 06EU-005508  

ISOPROFIN/ISPROFOND: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Název zakázky:   

Technická pomoc - VŘ 

uzavřené dne 10.3.2022                

mezi 

  

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň  

se sídlem   Hřímalého 37, 301 00 Plzeň  

IČO:   65993390  

DIČ:   CZ65993390  

bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba Objednatele:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

tel:  xxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxx 

e-mail:    xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

tel:  

(dále jen „Objednatel”)  

  xxxxxxxxxxxxx  

a   

IBR Consulting s.r.o.  

  

se sídlem:  Sokolovská 252/215  

IČO:         25023446  

DIČ:         CZ25023446  

bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupen:        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

kontaktní osoba ve věcech smluv:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

e-mail:         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

tel:          xxxxxxxxxxxxxxxx  

kontaktní osoba ve věcech tech.:  xxxxxxxxxxxxxxxx  

e-mail:         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

tel:          

(dále jen „Dodavatel“)  

xxxxxxxxxxxxxxxx  

  

PREAMBULE  

1. Dodavatel se v souladu s Objednávkou zavázal zajistit Objednateli technickou pomoc 

pro výběrová řízení a posouzení z pohledu mimořádně nízké nabídkové ceny.  

2. Objednatel a Dodavatel se dohodli na prodloužení termínu plnění z důvodu 

předpokládaného nevyužití veškeré technické pomoci v původním termínu plnění 

Objednávky.  

3. Objednatel a Dodavatel shodně konstatují, že uvedené prodloužení termínu plnění nemá 

žádný vliv na celkovou hodnotu Objednávky.  



 

  

I.  

PŘEDMĚT DODATKU  

1. Na základě tohoto Dodatku č. 1 se původní znění odstavce Termín plnění ruší, a nahrazuje 

se tímto zněním:  

„Termín plnění: do 31.12.2023.“   

II.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 

registru smluv.  

2. Ostatní ustanovení Objednávky nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti bez 

změn.  

3. Poskytovatel i Objednatel prohlašují, že tento Dodatek č. 1 k Objednávce je uzavřen dle 

jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.  

  

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU 

SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE 

ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 

ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.  

 

 

 

Datum: 27.10.2022       Datum: 27.10.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Stránka 2 z 2  


